2025年５月23日

各 位

会 社 名 株式会社長栄

代表者名 代表取締役 社長執行役員 長田 修

（コード番号：2993 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 上席執行役員 統括本部長 田中 直樹

（TEL．075－343－1600）

代表取締役の異動（追加選任）及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（追加選任）及び取締役の異

動について内定しましたので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2025年６月26日開催

の第37期定時株主総会及び同日開催予定の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（2025 年６月 26 日予定）

(1) 異動の理由

 現在、当社の代表取締役は１名であり、経営体制の強化を図るため複数（２名）体制とするものであ

ります。

(2) 異動の内容

氏 名 新役職 現役職

長田 修
代表取締役

会長執行役員

代表取締役

社長執行役員

舩井 渉
代表取締役

社長執行役員

取締役

専務執行役員

(3) 新任代表取締役候補者の略歴

氏  名：舩井 渉（ふない わたる）

生年月日：1975年１月６日（50歳）

略  歴：1997年４月 当社 入社

2006年５月 当社 執行役員 管理部長 就任

2007年５月 当社 取締役 管理部長 就任

2017年５月 当社 常務取締役 就任

2022年５月 当社 取締役 常務執行役員 就任

2022年６月 当社 取締役 専務執行役員 就任（現任）

所有株式数：17,200株

２．退任予定取締役（2025 年６月 26 日予定）

氏 名 現役職

山本 光伸
取締役

顧問

（参考資料）2025 年６月 26 日以降の取締役体制（予定）

氏 名 新役職

長田 修
代表取締役

会長執行役員

舩井 渉
代表取締役

社長執行役員

中澤 和宏
取締役 上席執行役員

アセットマネジメント本部長

田中 直樹
取締役 上席執行役員

統括本部長

田中 伸 社外取締役（独立役員）

石畑 成人 社外取締役（独立役員）

 以上